



## Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: [www.svojetice.cz](http://www.svojetice.cz), e-mail: [urad@svojetice.cz](mailto:urad@svojetice.cz) DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá  
Datum: 10.06.2024  
Číslo  
jednací: 1119/2024/OU/JCh  
Spisová  
značka: 1049/2024/OU/BSt  
Vaše  
značka: -



### Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



dne 30.5.2024 obdržel obecní úřad obce Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

1. *V jakém rozsahu byla dokončena I. etapa výstavby dle platného územního plánu v lokalitě „Za Dubinou“? Uvedte v %*

Na danou otázku nejsme schopni v současné době poskytnout relevantní odpověď. Jak je uvedeno v textové části územního plánu ([https://svojetice.cz/wp-content/uploads/2017/01/up-svojetice\\_textova-cast.pdf](https://svojetice.cz/wp-content/uploads/2017/01/up-svojetice_textova-cast.pdf)), str.28 – Etapizace:

**Vyhodnocení naplnění etapy bude odborně zpracováno autorizovaným architektem dle zákona č. 360/1990 Sb.**

Ve své žádosti uvádíte, že je stavební záměr Vašich klientů podmíněný znalostí odpovědi na uvedené otázky.

Pro upřesnění Vám však musíme sdělit, že se zastavitelnost I.etapy neuvádí zvláště pro jednotlivé lokality/území obce. Podmínkou pro otevření druhé etapy je využití 80 % plochy I.etapy celé obce.

2. *Umožňuje stávající kapacita ČOV zahájení výstavby v rámci II. etapy? Viz podmínka str. 28 I Etapizace textové části ÚP. Zde musím konstatovat, že původní odpověď nemohu považovat za pravdivou, protože se jedná o jednoznačný technický parametr, o jehož naplnění musí mít obec přesnou znalost.*

Odpověď na Vaši otázku naleznete také v textové části územního plánu, na kterou se ve své otázce odkazujete, a kde je uvedeno:



## Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: [www.svojetice.cz](http://www.svojetice.cz), e-mail: [urad@svojetice.cz](mailto:urad@svojetice.cz) DS: [39aakyt](#)

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

---

**„Pro II. etapu je nutné rozšířit kapacitu doposud plánované ČOV.“**

Stávající kapacita ČOV neumožňuje zahájení výstavby v rámci II. Etapy.

S pozdravem

Ing. Jana Chromá  
pověřený úředník

Ing. Jana Chromá

2024.06.10 09:24:48

Signer:

CN=Ing. Jana Chromá  
C=CZ  
O=Obec Svojetice  
2.5.4.97=NTRCZ-00240834

Public key:

RSA/4096 bits